
京都大学医学部附属病院 

放射線部同門の皆さまへ 

 

京都大学医学部附属病院放射線部  

同門会準備委員会代表 東村享治 

 

京大放射線部技師同門会のご案内 

 

師走、何かと気ぜわしいこの頃となりましたが、皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。 

さて、この度京都大学医学部附属病院放射線部では、来年度で放射線部開設 50 周年を迎えます。

それを機に今回、50 年という歴史のある京大放射線部で勤められた技師及び事務の方 200 名弱を

対象にして、これまでの幅広い人の輪を拡げて、これからの京大放射線部の未来に繋がる人脈のス

タートとして、放射線部同門会を立ち上げる運びとなりました。 

従前では、放射線医学さんさん会があって交流を深めておりましたが、最近では技師側の参加者

が減って、新たな入会者もいない状態であります。そこで、今回新たに技師と事務の方を対象に発

足するこの同門会は、短い期間でも京大病院放射線部に在籍したことのある方全員に御案内をさせ

ていただきます 

最近では任期付き有期雇用技師として京都大学に何年か勤務し、その後他施設に異動して活躍さ

れている若い技師の方も大勢おり、OB や現役技師との交流の場として楽しい時間を過ごすことが

出来れば幸いと思っておりますので、ぜひご参加いただきますことをお願い申し上げます。 

 

記 

≪ 日 時 ≫ 平成 25 年 2 月 24 日（日）13:00～15:00 （12:30 受付開始） 

≪ 場 所 ≫ KKR くに荘（京都市上京区）（京都駅までの送迎あり） 

≪ 参加費 ≫ ¥10,000（食事代含む） 

≪ 締め切り≫ 参加の可否を 1 月 31 日までにお知らせください。 

 

当日は、希望者を対象に島津製作所創業館（京都市中京区）の見学も予定しております。 

そちらも時間があれば参加ください。 

 

 

問い合わせ先           

京都大学医学部附属病院放射線部内 

同門会準備委員会 

担当 小泉幸司 

kyodai.domonkai@gmail.com 

 

以上 

 

 

 



 

＝ 同門会の出欠について ＝ 

 

 

御出席     御欠席 
 

 

 

 

≪御名前≫                        

 

≪御所属≫                        

 

〒 

≪御住所≫                      (職場・自宅) 

≪ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ≫ 

                         ＠                

 ＊携帯メールアドレスはご遠慮ください。 

 

以下は出席される場合のみ、ご記入ください。 

 

≪島津創業館の見学希望≫     

平成 25 年 2 月 24 日（日）10:30-12:00    参加  ・ 不参加     

 

送迎バス(京都駅から)を利用する       する ・ しない 

   

≪京都駅から KKR くに荘までの送迎バス利用≫ 

往路：12:00  京都駅 → くに荘     利用する ・ 利用しない     

復路：15:30 くに荘 → 京都駅     利用する ・ 利用しない     

 

＊送迎バスを利用される方は後日、御連絡させていただきます。 

＊注意：ご記入頂いた個人情報については、適正に管理し、同門会以外に使用しません。 


